

入札結果一覧表

契約番号	5065000078					
課	181010	上下水道局水道課	業種	026	水道施設工事	
名称	簡建山之口R6第9号 山之口統合整備事業 天神354号線外2路線送配水管布設工事					
場所	都城市 山之口町山之口					
完成期限	令和7年3月14日					
入札年月日	令和6年9月20日 13時35分					
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要
1	株式会社 日建開発 代表取締役 福重 博司		落札 39,600,000			
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。						
契約希望金額	(消費税及び地方消費税を含む)				43,560,000	円
予定価格	(消費税及び地方消費税を含む)				43,659,000	円
予定価格	(消費税及び地方消費税を含まない)				39,690,000	円
最低制限基準額	×	最低制限変動率	=	最低制限価格		
35,859,915		1.0035		35,985,424	円	

(落札率) 99.77 %

入札結果一覧表

契約番号		5065000077																				
課	181010	上下水道局水道課		業種	026	水道施設工事																
名称		建設R6第35号 花線・菖蒲原255号線 配水管布設工事																				
場所		都城市 菖蒲原町																				
完成期限		令和7年3月14日																				
入札年月日		令和6年9月20日 13時40分																				
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要																
1	有限会社 高橋設備工業 代表取締役 高橋 庸峰		落札 31,650,000																			
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td>契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right;">34,815,000</td> <td>円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right;">34,826,000</td> <td>円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right;">31,660,000</td> <td>円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td style="text-align: right;">28,708,089</td> <td>円</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">28,579,482 × 1.0045</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>								契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	34,815,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	34,826,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	31,660,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格	28,708,089	円	28,579,482 × 1.0045		
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	34,815,000	円																				
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	34,826,000	円																				
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	31,660,000	円																				
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格	28,708,089	円																				
28,579,482 × 1.0045																						

(落札率) 99.96 %

入札結果一覧表

契約番号	5061000127														
課	052720	環境施設課	業種	001 土木一式工事											
名称	高過 第1号 高崎最終処分場閉鎖対策事業 埋立地Ⅱ閉鎖対策工事														
場所	都城市 高崎町大牟田														
完成期限	令和7年2月28日														
入札年月日	令和6年9月20日 13時42分														
入札業者名または特定建設工事共同企業体		第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要										
1	株式会社 今村工業 代表取締役 今村 廣子	辞退													
2	株式会社 カンナ工業 代表取締役 桐原 政弘	辞退													
3	株式会社 北諸開発 代表取締役 長友 伸也	落札 15,800,000													
4	株式会社 田原組 代表取締役 田原 幸一	辞退													
5	有限会社 南興建設 代表取締役 川上 一郎	辞退													
6	株式会社 日建開発 代表取締役 福重 博司	辞退													
7	村岡建設 株式会社 代表取締役 村岡 勇	辞退													
8	有限会社 山崎建設 代表取締役 山崎 英樹	辞退													
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">17,380,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">18,423,900 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">16,749,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">15,409,080 円</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">15,409,080 × 1.0000</td> <td></td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	17,380,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	18,423,900 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	16,749,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格	15,409,080 円	15,409,080 × 1.0000	
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	17,380,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	18,423,900 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	16,749,000 円														
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格	15,409,080 円														
15,409,080 × 1.0000															

(落札率) 94.33 %

入札結果一覧表

契約番号	5061000120																								
課	054020	維持管理課	業種	001	土木一式工事																				
名称	道修関連排 第2号 川東46号線道路維持修繕工事																								
場所	都城市 下川東一丁目																								
完成期限	令和7年3月14日																								
入札年月日	令和6年9月20日 13時45分																								
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額																				
			摘要																						
1	株式会社 サンビルド 代表取締役 久保 直重		9,978,000																						
2	有限会社 四季設備 代表取締役 四季 信一		辞退																						
3	大豊建設 株式会社 代表取締役 増田 健		辞退																						
4	株式会社 財部組 代表取締役 財部 千鶴子		辞退																						
5	有限会社 辰己建設 代表取締役 大塚 寛之		9,552,276																						
6	有限会社 吹上産業 代表取締役 吹上 実明		9,700,000																						
7	有限会社 福島組 代表取締役 福島 正盛		落札 9,550,000																						
8	有限会社 堀之内緑地開発 代表取締役 堀之内 雅樹		辞退																						
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 10%; text-align: right;">10,505,000</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td></td> <td style="text-align: right;">11,677,600</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td></td> <td style="text-align: right;">10,616,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">9,509,813</td> <td style="text-align: center;">1.0015</td> <td></td> <td style="text-align: right;">9,524,077 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)		10,505,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)		11,677,600	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)		10,616,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格				9,509,813	1.0015		9,524,077 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)		10,505,000	円																						
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)		11,677,600	円																						
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)		10,616,000	円																						
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																									
9,509,813	1.0015		9,524,077 円																						

(落札率) 89.95 %

入札結果一覧表

契約番号		5061000121																		
課	054020	維持管理課	業種	001	土木一式工事															
名称	道修 第2号 花線256号線道路維持修繕工事																			
場所	都城市 花線町																			
完成期限	令和7年1月17日																			
入札年月日	令和6年9月20日 13時55分																			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
摘要																				
1	株式会社 サンビルド 代表取締役 久保 直重		落札 7,420,000																	
2	株式会社 中尾組 代表取締役 中尾 輝美		辞退																	
3	有限会社 日翔建設 代表取締役 城村 喜広		辞退																	
4	藤川建設 株式会社 代表取締役 藤川 秀之		7,480,000																	
5	有限会社 堀之内緑地開発 代表取締役 堀之内 雅樹		辞退																	
6	株式会社 餅井建設 代表取締役 餅井 猛志		辞退																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">_____</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">8,162,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: center;">_____</td> <td style="text-align: right;">8,244,500 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: center;">_____</td> <td style="text-align: right;">7,495,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">6,700,530 0.9990</td> <td></td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">6,693,829 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	8,162,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	8,244,500 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	_____	7,495,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			6,700,530 0.9990		6,693,829 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	8,162,000 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	8,244,500 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	_____	7,495,000 円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
6,700,530 0.9990		6,693,829 円																		

(落札率) 98.99 %

入札結果一覧表

契約番号		5061000134																																	
課	051530	高城総合支所産業建設課	業種	001	土木一式工事																														
名称		生活関連道路緊急整備事業 穂満坊山之口停車場線側溝工事																																	
場所		都城市 高城町大井手																																	
完成期限		令和7年1月17日																																	
入札年月日		令和6年9月20日 14時00分																																	
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額																														
摘要																																			
1	有限会社 末永建設 代表取締役 末永 真人		辞退																																
2	株式会社 田中工業 代表取締役 田中 真二		4,300,000																																
3	有限会社 田中産業 代表取締役 田中 富士夫		4,200,000																																
4	有限会社 段工務店 代表取締役 段 秋宏		辞退																																
5	有限会社 繁昌開発 代表取締役 繁昌 富美男		4,360,000																																
6	株式会社 槇原建設 代表取締役 槇原 隆二		4,300,000																																
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 10%; text-align: right;">4,620,000</td> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 5%;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">4,798,200</td> <td></td> <td>円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">4,362,000</td> <td></td> <td>円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額</td> <td>×</td> <td>最低制限変動率</td> <td>=</td> <td>最低制限価格</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3,905,735</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1.0040</td> <td></td> <td style="text-align: right;">3,921,357</td> <td>円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			4,620,000		円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			4,798,200		円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			4,362,000		円	最低制限基準額	×	最低制限変動率	=	最低制限価格		3,905,735		1.0040		3,921,357	円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			4,620,000		円																														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			4,798,200		円																														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			4,362,000		円																														
最低制限基準額	×	最低制限変動率	=	最低制限価格																															
3,905,735		1.0040		3,921,357	円																														

(落札率) 96.28 %

入札結果一覧表

契約番号		5065000082																		
課	181015	上下水道局下水道課	業種	001	土木一式工事															
名称		公共建起柵R6第8号 公共柵設置（総合支所地区）2期工事																		
場所		都城市 山之口町花木外																		
完成期限		令和7年3月14日																		
入札年月日		令和6年9月20日 14時05分																		
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
摘要																				
1	有限会社 江平建設 代表取締役 池田 良弘		辞退																	
2	有限会社 押領寺工務店 代表取締役 押領寺 正孝		辞退																	
3	有限会社 加世田建設 代表取締役 加世田 逸郎		辞退																	
4	有限会社 末永建設 代表取締役 末永 真人		辞退																	
5	株式会社 田中工業 代表取締役 田中 真二		辞退																	
6	有限会社 田中産業 代表取締役 田中 富士夫		辞退																	
7	有限会社 段工務店 代表取締役 段 秋宏		辞退																	
8	有限会社 中間建設 代表取締役 中間 雅		辞退																	
9	有限会社 繁昌開発 代表取締役 繁昌 富美男		落札 4,160,000																	
10	平満工業 有限会社 代表取締役 平川 栄造		辞退																	
11	有限会社 福留建設 代表取締役 福留 武道		辞退																	
12	株式会社 槇原建設 代表取締役 槇原 隆二		辞退																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">4,576,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格（消費税及び地方消費税を含む）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">4,576,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">4,160,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3,711,968 0.9950</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">3,693,408</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）	4,576,000	円	予定価格（消費税及び地方消費税を含む）	4,576,000	円	予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）	4,160,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			3,711,968 0.9950	3,693,408	円
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）	4,576,000	円																		
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）	4,576,000	円																		
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）	4,160,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
3,711,968 0.9950	3,693,408	円																		

(落札率) 100.00 %

入札結果一覧表

契約番号		5065000082				
課	181015	上下水道局下水道課	業種	001	土木一式工事	
名称		公共建起柵R6第8号 公共柵設置（総合支所地区）2期工事				
場所		都城市 山之口町花木外				
完成期限		令和7年3月14日				
入札年月日		令和6年9月20日 14時05分				
			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要
入札業者名または特定建設工事共同企業体						
13	森産業 株式会社 代表取締役 森 正美		辞退			
14	有限会社 山崎設備工業 代表取締役 山崎 誠		辞退			
15	有限会社 山元水道 代表取締役 山元 祐樹		辞退			
16	有限会社 和田設備工業 代表取締役 和田 幸一		辞退			
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。						
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）				4,576,000	円	
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）				4,576,000	円	
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）				4,160,000	円	
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格						
3,711,968		0.9950		3,693,408	円	

(落札率) 100.00 %

入札結果一覧表

契約番号	5061000124																			
課	054015	道路公園課	業種	008	電気工事															
名称	防衛単第2号 都城駐屯地周辺道路改修等（鷹尾都原線）事業 信号機移設工事																			
場所	都城市 都原町																			
完成期限	令和7年3月14日																			
入札年月日	令和6年9月20日 14時10分																			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
			摘要																	
1	株式会社 内村電設 代表取締役 内村 卓哉		辞退																	
2	九州電通建設 株式会社 代表取締役 市倉 忍		辞退																	
3	株式会社 九南 代表取締役 黒川 浩之		9,430,000																	
4	株式会社 三電工 代表取締役 吉原 修示		9,360,000																	
5	株式会社 トーエイ電設 代表取締役 岩本 好史		辞退																	
6	株式会社 マエムラ電設 代表取締役 前村 康成		辞退																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">10,296,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格（消費税及び地方消費税を含む）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">10,429,100</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">9,481,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">8,603,060 × 0.9970</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">8,577,250</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）	10,296,000	円	予定価格（消費税及び地方消費税を含む）	10,429,100	円	予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）	9,481,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			8,603,060 × 0.9970	8,577,250	円
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）	10,296,000	円																		
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）	10,429,100	円																		
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）	9,481,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
8,603,060 × 0.9970	8,577,250	円																		

(落札率) 98.72 %

入札結果一覧表

契約番号		5061000130			
課	054020	維持管理課	業種	013	舗装工事
名称		防安関連 第8号 平江通線 舗装工事			
場所		都城市 平江町			
完成期限		令和7年3月14日			
入札年月日		令和6年9月20日 14時15分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
摘要					
1	大淀開発 株式会社 代表取締役 堀之内 芳久		34,274,000		
2	株式会社 木場組 代表取締役 木場 智彦		35,330,000		
3	真栄産業 株式会社 代表取締役 堀之内 真司		35,324,000		
4	株式会社 徳満建設 代表取締役 徳満 裕二		34,270,000	落札	
5	丸昭建設 株式会社 代表取締役 長友 俊美		35,300,000		
6	吉原建設 株式会社 代表取締役 吉原 政秀		35,330,000		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			37,697,000	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			38,867,400	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			35,334,000	円	
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			31,680,577	円	
31,744,066 × 0.9980					

(落札率) 96.98 %

入札結果一覧表

契約番号	5061000131													
課	051530	高城総合支所産業建設課	業 種	013 舗装工事										
名 称	防安関連 第3号 高崎・山之口線（牧原工区）舗装工事													
場 所	都城市 高城町大井手													
完成期限	令和7年1月31日													
入札年月日	令和6年9月20日 14時20分													
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額										
			第3回入札額	摘 要										
1	大淀開発 株式会社 代表取締役 堀之内 芳久		辞退											
2	株式会社 上村開発 代表取締役 上村 英治		9,920,000											
3	株式会社 木場組 代表取締役 木場 智彦		辞退											
4	株式会社 桜木組 代表取締役 桜木 博文		9,900,000											
5	真栄産業 株式会社 代表取締役 堀之内 真司		辞退											
6	株式会社 徳満建設 代表取締役 徳満 裕二		辞退											
7	南星建設 株式会社 代表取締役 藤川 正守		落札 9,620,000											
8	株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博		9,920,000											
9	株式会社 平原産業 代表取締役 平原 敬司		辞退											
10	株式会社 福島土建 代表取締役 福島 博朗		9,730,000											
11	丸昭建設 株式会社 代表取締役 長友 俊美		辞退											
12	吉原建設 株式会社 代表取締役 吉原 政秀		辞退											
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">10,582,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格（消費税及び地方消費税を含む）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">10,913,100 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">9,921,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">8,834,651 1.0015</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">8,847,902 円</td> </tr> </table>					契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）	10,582,000 円	予定価格（消費税及び地方消費税を含む）	10,913,100 円	予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）	9,921,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格		8,834,651 1.0015	8,847,902 円
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）	10,582,000 円													
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）	10,913,100 円													
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）	9,921,000 円													
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格														
8,834,651 1.0015	8,847,902 円													

(落札率) 96.96 %

入札結果一覧表

契約番号		5061000135																		
課	051530	高城総合支所産業建設課	業種	013	舗装工事															
名称		道修第1号 大丸414号線外舗装工事																		
場所		都城市 高城町四家																		
完成期限		令和7年1月17日																		
入札年月日		令和6年9月20日 14時25分																		
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
摘要																				
1	株式会社 石原工業 代表取締役 石原 文雄		落札 3,010,000																	
2	株式会社 上村開発 代表取締役 上村 英治		3,103,000																	
3	株式会社 桜木組 代表取締役 櫻木 博文		3,103,000																	
4	南星建設 株式会社 代表取締役 藤川 正守		3,100,000																	
5	株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博		3,100,000																	
6	株式会社 平原産業 代表取締役 平原 敬司		辞退																	
7	株式会社 福島土建 代表取締役 福島 博朗		3,100,000																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">_____</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">3,311,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: center;">_____</td> <td style="text-align: right;">3,413,300 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: center;">_____</td> <td style="text-align: right;">3,103,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2,757,637 × 0.9970</td> <td></td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">2,749,364 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	3,311,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	3,413,300 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	_____	3,103,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			2,757,637 × 0.9970		2,749,364 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	3,311,000 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	3,413,300 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	_____	3,103,000 円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
2,757,637 × 0.9970		2,749,364 円																		

(落札率) 97.00 %